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Lær deg å skrive ut bilder og pdf filer som en proff

Det er gøy å skrive ut kunst til veggen og kort hjemme når resultatet blir bra. Det er imidlertid lett å gi opp om du mislykkes de første gangene. 

I denne artikkelen får du en oversikt over ting som er greit å vite før du skriver ut kortet, gavelappene, strikkejournalen, fotopakkene eller noen av dine andre filer. 

Lykke til og ikke nøl med å ta kontakt om du lurer på noe. Og lær deg en ting først som sist.


Hvilken type papir du bruker har nesten alt å si for hvor godt resultatet blir… 




		

					


	

	
				
			
			

	
								
									
					

								

	

	


		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

	
								
									
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

 

Hva er forskjellen på en pdf- jpg og png fil?

Hos Bye9design lager jeg produktene i pdf- jpg og png format. Disse filtypene egner seg alle ypperlig til å skrive ut på hjemmeskriveren din.


Her er forskjellen: 



Adobe PDF er vanligvis brukt for dokumenter som kan inneholde både tekst og foto. Pdf er superenkel å skrive ut ettersom tekst og motiv er plassert med riktig størrelse og vil holde seg riktig plassert på arket du skriver ut. Du kan enkelt tilpasse det slik at alt kommer inn på arket ditt ved å velge i mulighetene din skriver gir deg. Se blå pil på bildet. Ved å velge «faktisk størrelse» får du den størrelsen som designene opprinnelig er laget i. Men du kan også velge tilpass størrelse dersom du er redd noe av motivet kommer utenfor papiret. 

Skriver innstillingene dine kan se litt annerledes ut enn på min skriver. Det som er viktig er at du klikker deg gjennom valgene du har og stiller inn på den papirkvaliteten du vil bruke. Feks. vil du skrive ut på vanlig kopipapir setter du innstillingen på vanlig papir. Skal du skrive ut bilder på fotopapir velger du blant fotopapir osv.

JPEG: Dette formatet er ofte brukt for å lagre bilder og til og med digital design. Men måten JPEG filer er komprimert og lagret på, gjør at de mister kvaliteten jo oftere de blir lagret. Størrelsen på jpeg filer er enkle å justere i et bilderedigeringsprogram eller fotoutskrift program. Denne filtypen er flott når du skal printe ut dine egne bilder til fotoalbumet ditt.

PNG: Dette formatet har høyere kvalitet enn jpg, men har også noen andre fordeler. Du kan nemlig lagre bildene med transparent bakgrunn, noe som er perfekt når du vil endre størrelsen på bildene. Det er også flott når du vil legge ferdige tekster og motiv over ditt eget bilde. Png filer selges gjerne i forbindelse med digitale scrappeprodukter. Uansett hvor mange ganger du lagrer en png fil vil det ikke miste kvaliteten slik en jpg fil gjør.

De fleste nye skrivere har et eget fotoprogram du kan innstallere og bruke når du skal skrive ut bildene dine, enten det er jpg eller png filer. Du kan da justere størrelsen, skrive ut flere bilder på ett ark, velge liggende eller stående. Jeg vil virkelig anbefale å installere dette og teste det ut. Dette er perfekt når du skal printe ut bildene selv til fotoalbum og lignende. 

 


		

					


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

Hvordan redigere tekst 

Noen av produktene du kan kjøpe av meg er redigerbare. Hvilke produkter som er redigerbare er det opplyst om under hvert enkelt produkt. 

For å redigere filene med din egen tekst på du ha installert Adobe reader – den er gratis. Det er ikke nødvendig å kjøpe pro versjonen. 

Slik gjør du det: 

1.Åpne filen du har kjøpt og lagre den i en mappe på din pc/mac. 

2.Åpne den lagrede filen – den vil automatisk åpne seg i Adobe reader om du har det installert på din pc/mac. 

3.Nå er alt klart for redigering av din egen tekst. 

4.Husk å lagre om du vil beholde det du har skrevet. 

NB! Noen ganger åpner filen seg i nettleseren. Dersom den gjør det kan det skje at du ikke får redigert teksten. Start med pkt. 1. 

Redigering av tekster gjør du enklest via pc eller mac. Jeg kan ikke garantere at det vil fungere via nettbrett eller mobil!


		

					


	

	
				
			
			

	
								
									
					

								

	

	

	
								
									
					

								

	

	


		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

 

Dette utstyret bruker Bye9design

NB! Innholdet er ikke sponset og inneholder ingen avtaler med forhandlerne. 

Skriver

Alle printene jeg lager, testes ut på en Canon Pixma 7550, blekkskriver. Det er imidlertid ikke nødvendig med fotoskriver for å skrive ut pdf filer og få et godt resultat. 

Papir

Du kan bruke helt vanlig kopi papir på alt du skriver ut. Meeeen, du får aller best resultat når du skriver ut printene på papir tilpasset det du skal bruke det til. Et kort blir ikke pent på vanlig kopipapir, men det blir lekkert på et tykt papir. Du får kjøpt forskjellige papirtyper mange steder. Hobbybutikker, bokhandlere, butikker som Clas Olson og Staples.

Her er det papiret jeg benytter til privat bruk: 

250 grams papir til kort 

200 grams papir til invitasjoner, print for å henge på veggen, livejournalkort, scrappeutstyr ol.

160 g papir til bordkort, scrappeutstyr ol.

Vanlig kopipapir til konvolutter, magebånd til strikketøy, og produkter der det er en fordel at papiret er tynt. 

Det finnes en lang rekke forhandlere av papir, og det finnes en lang rekke kvaliteter på papir. Vekten på papiret er viktig og deretter kan du tenke på om du vil ha matt eller blankt, syrefritt, akvarell, med eller uten struktur, alt etter hvilket formål printet skal brukes til. 

Klistremerker

Fotomatt klebepapir – til tags, scrappeutstyr og annet som det skal være lim på baksiden av. Jeg kjøper det klebepapiret som ikke er inndelt i ruter. Da får jeg utnyttet papiret maksimalt. 


		

					


	

	
				
			
			

	
								
									
					

								

	

	

	
								
									
					

								

	

	


		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

	
								
									
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

 

Noen praktiske tips helt til slutt

 

1.

Skal du kjøpe ny skriver må du først og fremst bestemme deg for hva du skal bruke den til. Skal du printe ut dine egne bilder, må du velge en fotoskriver. Bruk litt tid før du bestemmer deg og sørg for at den tar papir som er tykkere enn vanlig kopipapir. 

2.

Nye skrivere kan kobles trådløst på pc, ipad og mobiltelefoner. Dette kan av og til føre til at skriveren ikke mottar signaler fra enheten din, og du får en feilmelding.  Du må sørge for at skriver og enheten du skriver ut fra, er koblet på samme Wifi, dersom du har flere «adresser» i hjemmet ditt. Med dårlige wifisignaler er en kable redningen. 

3.

Sørg for at du har nok blekk til skriveren din og at du har en lapp med merke og type blekk du skal ha, lett tilgjengelig. Jeg har et bilde av blekket jeg bruker i notater på mobilen min. 

4.

Test ut forskjellig kvalitet på papir om du har mulighet. Det kan være en god investering å ta en runde på butikkene og kjenne litt på papirkvaliteten slik at du kan forstå forskjellen på 80 gram og 250 gram. Papirkvaliteten du velger har nesten alt å si for resultatet. 


		

					


	




		


		

	
	




	
		

	

	

Test ut digitale produkter gratis 








	
				
			
			

Jeg vil at du skal få mulighet til å oppdage den fantastiske muligheten som ligger i digitale produkter. Derfor tilbyr jeg en rekke gratis produkt som du kan printe ut og teste. Du må ikke melde deg på nyhetsbrevet for å få tilgang til disse produktene. Lykke til! 


		

					


	







	
		

	

	

	
  
    

  
	     
	
	




	
		
			
				
									
			

			
						
			
							
			
				

			
			
			

		
				Add to Wishlist
	



			
			
			

			

		

					

			
							

			
				  Quick View			

					


		
					
			For utskrift		

	Print ut prikkede sider til bullet journal og travel journal


	kr 0,00
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	Kreativ Scrapping – Gratis startpakke til fotoalbum og scrapping


	kr 0,00
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	Tutti Frutti designark – striper


	kr 0,00
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	Tutti Frutti designark – buer


	kr 0,00
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	Tutti Frutti designark – dotter


	kr 0,00
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	Tutti Frutti designark – trekanter


	kr 0,00
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	Tutti Frutti design ark – border


	kr 0,00
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	Tutti Frutti design ark – ruter


	kr 0,00
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Vi bruker informasjonskapsler og analyseverktøy på denne siden. Formålet er å analysere hvordan du bruker siden for å gi deg en bedre brukeropplevelse. Ved å bruke siden samtykker du til det. Hvis du ikke samtykker, kan du slette cookiene og slutte å bruke nettsiden. Les mer om det i personvernerklæringen InnstillingerFortsett å bruke
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.
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						En lenke for å angi et nytt passord vil bli sendt til e-postadressen din.


					
					 Inspirasjon på e-post. Ja takk! 

Your personal data will be used to support your experience throughout this website, to manage access to your account, and for other purposes described in our personvernregler.



					
												Registrer
					


					
				


			


		


	





		

      	    

  

	
		
			
		

		

	


	
	


















































































